Beschluss

I.

. . .

II.

Der Geschäftsverteilungsplan des Landgerichts Duisburg wird wie folgt ergänzt:

1.

Für Heiligabend, 24.12.2019, werden zu Vertretern für alle Kammern des Landgerichts bestimmt:

Vorsitzender Richter am Landgericht Dr. Hackel Richter am Landgericht Schuh Richterin am Landgericht Foos.

Zur Vertretung des Vorsitzenden und zur Vertretung des Einzelrichters in der jeweils zu vertretenden Kammer ist Vorsitzender Richter am Landgericht Dr. Hackel berufen, im Verhinderungsfall zunächst Richter am Landgericht Schuh und sodann Richterin am Landgericht Foos.

2.

Für Silvester, 31.12.2019, werden zu Vertretern für alle Kammern des Landgerichts bestellt:

Vorsitzende Richterin am Landgericht Dr. Frick Richterin am Landgericht Chlebik Richter am Landgericht Bossert.

Zur Vertretung des Vorsitzenden und zur Vertretung des Einzelrichters in der jeweils zu vertretenden Kammer ist Vorsitzende Richterin am Landgericht Dr. Frick berufen, im Verhinderungsfall zunächst Richterin am Landgericht Chlebik und sodann Richter am Landgericht Bossert.

Duisburg, 3. Dezember 2019 Das Präsidium des Landgerichts

gez. Unterschriften